Чиричкасинский вестник

2019
ноябрь
26

	Газета основана 9 августа  2011  года
	№ 75

В номере:
1.Постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за № 74 от 26.11.2019 г.« О проведении публичных слушаний»
                                      О проведении публичных слушаний
В соответствии со статьей 15 Устава Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и Положения «О бюджетном процессе Чиричкасинского сельского поселении Цивильского района Чувашской Республики»  постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О бюджете Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  «16» декабря 2019 года в 17  часов 15 минут  в здании Чиричкасинского СДК по адресу:                                                       Чувашская Республика, Цивильский район, д. Чиричкасы ул. Молодёжная д. 20.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).

Глава администрации Чиричкасинского
сельского поселения	 Цивильского района                                                     	    В.В.Иванова
	Периодическое печатное издание
«Чиричкасинский  вестник»
Адрес редакционного совета и издателя:
429910, д. Чиричкасы
ул. Молодёжная , д.1
Email: zivil_chir@.cap.ru
	Учредитель
Администрация Чиричкасинского   сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-  главный редактор
Иванова В.В.
Тираж  20 экз.
Объём 1 п.л. формат А4
Распространяется бесплатно
Выходит на русском языке